平成１６年１１月１５日

各　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上場会社名　株式会社ダイサン

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　代表取締役社長　三浦基和

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード番号　４７５０　大証第２部）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先　取締役管理本部本部長　住川章雄

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL：06－6243－6341）

平成 17 年 4 月期（第 31 期）の中間配当の実施

及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

　当社は、平成 16年 11月 15日開催の取締役会において、平成 17年 4月期（第 31期）の中間

配当の実施及び期末配当予想の修正につき、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．中間配当実施及び期末配当予想修正の理由

  当社は、上半期において売上・利益とも当初予想通り、順調に推移しております。

　つきましては、株主各位の日頃のご支援に報いるため、下記のとおり中間配当を実施すること

といたしました。また、期末配当予想を修正し、年間配当を増配する予定でございます。

２．平成 17年 4月期（平成 16年 4月 21日～平成 17年 4月 20日）中間配当及び期末配当予想

前回予想

（平成 16年 6月 11日
決算発表時公表）

今回修正予想
（ご参考）前期実績

（平成 16年 4月期）

1株当たり
中間配当金

０円００銭 ６円　００銭 ０円００銭

1株当たり
期末配当金

　 １０円００銭 ６円　００銭 　 １０円００銭

1株当たり
年間配当金

　 １０円００銭 　１２円　００銭 　 １０円００銭

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上